FEIN. Unverwiistliche
Elektrowerkzeuge.




UNITE DE PERGAGE FEIN SANS FIL AKBU 35

Protection de la
machine contre les
dommages

avec la gaine de protection articulée du

Clavier de com-
mande centré, dans
le champ de vision
direct de 'opérateur

facile, pratique et sans risque de confusion.

cordon moteur.

Travail mohile
en continu

grace a la batterie FEIN HighPower.

Endurance et
vitesse de travail
elevees

grace au moteur FEIN PowerDrive sans
balais et a la batterie lithium-ion FEIN
HighPower munie de cellules puissantes.

Positionnement

facile de
Utilisation universelle la machine

-
au moyen de la rotation droite/gauche, Travalller en grace a un poids minimal et a un
du réglage électronique de la vitesse de - T aimant permanent avec fonction de
rotation, ainsi que d’un porte-outil CM 2 tOUte secu I'Ite pré-maintien.
i
et d’un levage total de 260 mm. a l'aide du capteur de basculement, de I’af-

fichage confortable de Peffort magnétique
et de Paimant permanent.



Maintien sir grace a Paimant permanent

» Un aimant permanent extrémement mince avec fonction de pré-maintien
permet un positionnement facile et flexible de la machine sur la piece a
travailler, méme sur des surfaces verticales ou en hauteur.

» L’aimant permanent conserve sa tenue méme en |'absence de la source
d'alimentation.

Les trois positions de levier de Paimant permanent

B 3

ON Polarisation OFF
100% d’effort magnétique 0% d’effort
magnétique 30% d’effort magnétique magnétique

1) Affichage confortable de I'effort magnétique :
Signal lumineux vert continu : effort magnétique normal
Signal lumineux vert intermittent : effort magnétique réduit

[l Activation de la rotation droite (en continu)

[Z] Activation de la rotation gauche (tant que touche est actionnée)

B 3 Réglage électronique de la vitesse de rotation 4 6 vitesses,
(520/455/390/325/260/130 tr/min)

B Arrét du moteur de percage

Les surfaces de contact magnétiques ont la forme d’un prisme, ce qui
garantit un maintien str, méme lors du pergage par carottage sur des
tuyaux ayant un diamétre compris entre 80 et 250 mm.

Percgage par carottage Percgage au foret hélicoidal ~ Taraudage Chanfreinage Alésage



UNITE DE PERGAGE FEIN SANS FIL AKBU 35

40 % de per-
cages en plus

Autonomie de la batterie plus
longue qu’avec une batterie
lithium-ion FEIN standard.

~y -
Plus legere
L]
et plus petite
que les batteries concurrentes

de méme qualité grace a
son poids de 700 g.

Totalement
compatible

La batterie HighPower peut étre
utilisée sur toutes les machines
sans fil 18 V FEIN.

Courant d’'une
intensité 75 %
plus élevee

pour une vitesse de travail élevée sur
la durée avec une grande stabilité de
la vitesse de rotation.

Duree de vie elevée

Protection de la batterie et de la machine contre

FEIN N 700g
Concurrent 1 I s00¢
Concurrent 2 I 900 ¢
Concurrent 3 I 1200 g
Concurrent 4 1300¢g

la surcharge, la surchauffe et la décharge
profonde grace a la FEIN SafetyCell Technology.

Batterie lithium-ion HighPower munie de cellules puissantes, FEIN Sevpert 2 batteries lithium-ion HighPower avec
d’un témoin de charge et de la FEIN SafetyCell Technology. chargeur rapide ALG 50.
Courant de sortie élevé sur la durée, avec une intensité 75 % o
plus élevée qu’une batterie lithium-ion standard. Peut étre
utilisée sur toutes les machines sans fil 18 V FEIN.
Tension Capacité Tension Capacité
\ Ah Référence PV TVA/TAR incl. \4 Ah Référence PV TVA/TAR incl.
18 5,2 92604179020 CHF 143.10 18 5,2 92604307010 CHF 341.-




Modéle
Tension de batterie Vv
Capacité de batterie Ah

Compatibilité de batterie

Moteur

@ max. de la fraise carbure mm
@ max. de la fraise 4 carotter HSS mm

Profondeur de pergage max.

h mm
de la fraise

@ max. pergage au foret hélicoidal mm

Taraudage max.

@ max. chanfreinage mm
@ max. alésage mm
Vitesse en charge tr/min

Fixation fraise (sans outil)

Porte-outil
Course/Levage total mm
Effort magnétique N

Dimensions du pied magnétique mm

Poids avec batterie kg

Contenu de la livraison

AKBU 35 PMQ AKBU 35 PMQW
18
52
Lithium-ion/lithium-ion HighPower*
Sans balais
35
35

50 (75)**

18
M14
30
18
130-520
FEIN QuickIN
CcM2
135/260
9000
195 x 70 x 52
12,8

Weldon % in

1 unité de pergage magnétique sans fil, 2 batteries (lithium-ion HighPower), 1 char-
geur rapide ALG 50, 1 pompe manuelle pour lubrifiant, 1 sangle d’amarrage, 1 cro-
chet a copeaux, 1 éjecteur 105 mm, 1 grille de protection, 1 chasse-céne, 1 coffret

Référence
PV TVA/TAR incl.

71700161000
CHF 2'092.-

71700261000
CHF 2'092.-

* Performance maximale avec la batterie lithium-ion FEIN HighPower ** en option avec accessoires

FEIN SeLect Machines sans batterie ni chargeur

Référence SELECT

7 170 01 62 00
CHF 1'755.-

7170 02 62 00 0
CHF 1'755.-

Référence

63134998300

PV TVA/TAR incl.
L
mm
Tl 82
105

30217332009

1y

HM ULTrA 35 avec
emmanchement QuickIN

(%]
mm
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Profondeur de coupe 35 mm

Référence
63127 086 019
63127087013
63127088011
63127089015
63127090017
63127091016
63127 092019
63127093013
63127094011
63127095015
63127096 018
63127 097 012
63127098010
63127 099 014
63127100015
63127 101014
63127102017
63127103011
63127104019
63127105013
63127 106 01 6
63127107010
63127108018
63127 109 01 2

L

HSS Nova 25 avec
emmanchement QuickIN

o
mm
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
2
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Profondeur de coupe 25 mm

Référence
63133119051
63133129051
63133140051
63133150051
63133159051
63133170051
63133180051
63133189051
63133199063
63133210051
63133219051
63133229051
63133240051
63133250051
63133259051
63133270051
63133279051
63133289051
63133299051
63133309051
63133319051
63133329051
63133339051
63133350051

I: (Xl 'a'ii

HM ULtraA 35 avec
porte-outil Weldon % in

(%]
mm
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Profondeur de coupe 35 mm

Référence
63127714010
63127715010
63127716010
63127717010
63127718010
63127719010
63127720010
63127721010
63127722010
63127723010
63127724010
63127725010
63127726010
63127727010
63127728010
63127729010
63127730010
63127731010
63127732010
63127733010
63127734010
63127735010
63127736010
63127737010

L

HSS Nova 25 avec
porte-outil Weldon %4 in

%)
mm
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
2
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

Profondeur de coupe 25 mm

Référence
63134120051
63134130051
63134140051
63134150051
63134160051
63134170051
63134180051
6313419005 1
63134200051
63134210051
63134220051
63134230051
63134240051
63134250051
63134260051
63134270051
63134280051
63134290051
63134300051
63134310051
63134320051
63134330051
63134340051
63134350051



UNITE DE PERGAGE FEIN KBC 35

Hauteur de
169 mm

avec un moteur de pergage fixe pour
le travail dans les endroits exigus.

Travailler méme au

plus pres des hords avec
une visihilite optimale
de I'endroit a percer

grice a une encoignure de 33 mm et
un engrenage performant.

Utilisation '
universelle -

au moyen de la rotation droite/gauche,
du réglage électronique de la vitesse de
rotation et 2 |'espace pour fixer les outils
confortablement.

Travailler en Positionnement
toute securite facile de la
a l"aide du capteur de basculement, de I’af- machine

fichage confortable de I'effort magnétique

et d’un effort magnétique de 10 000 N. grice 4 un poids de 7,5 kg.

Clavier de commande
centre, dans le champ
de vision direct de
I'opeérateur

facile, pratique et sans risque de confusion.

Une vitesse de
travail elevéee

grace a une grande stabilité de la vitesse
de rotation du moteur HIGH POWER
de FEIN avec régulation tachymétrique.



Clé Allen de 8 mm

Clé Allen 8 mm o,
avec poignée en T

Clé a cliquet %s in

Modéle KBC 35 i !
@ max. de la fraise carbure mm 35 | E h m
@ max. de la fraise a carotter HSS mm 35
Profondeur de percage max. HM ULTraA 35 avec HSS Nova 25 avec
de la fraise mm 35 porte-outil Weldon ¥ in porte-outil Weldon ¥ in
@ max. pergage au foret hélicoidal mm 16 (%} Profondeur de coupe 35 mm [%] Profondeur de coupe 25 mm
Taraudage max. M12 mm Référence mm Référence
. 12 63127714010 12 63134120051
@ max. chanfreinage mm 32 13 63127715010 13 6313413005 1
Puissance absorbée w 1100 14 63127716010 14 63134140051
Puissance utile w 550 15 63127717010 15 6313415005 1
16 63127718010 16 6313416005 1
Vitesse en charge tr/min 130-520 17 63127719010 17 6313417005 1
Fixation fraise Weldon % in 18 63127720010 18 6313418005 1
19 63127721010 19 6313419005 1
Course mm 46
20 63127722010 20 63134200051
Effort magnétique N 10000 21 63127723010 21 6313421005 1
Dimensions du pied magnétique mm 175 x 80 x 34 22 63127724010 22 63134220051
a f' 4 23 63127725010 23 63134230051
able avec fiche m 24 63127726010 24 6313424005 1
Hauteur mm 169 25 63127727010 25 63134250051
Encoignure mm 33 26 63127728010 26 63134260051
) 27 63127729010 27 63134270051
Poids (selon EPTA) ke 73 28 63127730010 28 63134280 05 1
Contenu de la livraison : 29 63127731010 29 63134290051
1 unité de pergage magnétique, 1 rochet % in, 1 extension de clé a douille % in, 30 63127732010 30 63134300051
1 pompe de refroidissement, 1 sangle d’amarrage, 1 crochet 4 copeaux, 1 éjecteur 31 63127733010 31 63134310051
82 mm, 1 grille de protection, 1 poignée supplémentaire, 2 clés Allen 5 et 8 mm, 32 63127734010 32 63134320051
2 clés Allen avec poignée en T 5 et 8 mm, 1 coffret 33 63127735010 33 63134330051
34 63127736010 34 63134340051
Réfé 72721561000
clerence 35 63127737010 35 63134350 05 1

PV TVA/TAR incl.

Percage par carottage

CHF 1°529.-

Percage au foret hélicoidal

Taraudage

Chanfreinage




Des accessoires pour relever tous les defis
avec I'unité de percage FEIN KBC 35.

L

Fraise a chanfreiner HSS 90°

- mm Référence (r/‘ Queue %4 in six pans selon DIN 3126/I1SO 1173 - C 6,3
82 63134998300 ! {‘.r"'
(%]
mm Référence PV TVA/TAR incl.
L 63111038010 CHF 2430
Adaptateur avec porte-outil Weldon % in
.(* Sortie ¥4 six pans selon DIN 3126/ISO 1173 - C 6,3
y ‘.‘nr',f Fraise a chanfreiner HSS 90° avec adaptateur
-{‘ porte-outil Weldon % in
5
Référence PV TVA/TAR incl. e
63206148010 CHF 28.80 (%]
mm Référence PV TVA/TAR incl.
16,5 63111038020 CHF 53.10
Adaptateur avec porte-outil Weldon % in
{- Sortie 6 mm ronde pour taraud M5 - M8 selon DIN 352/I1SO 13
v .'f e Tarauds pour taraudage débouchant
Y S Modele court selon DIN 352/ISO 13.
(%) Quatre pans J"‘"
mm mm Référence PV TVA/TAR incl. Quatre
6 4,9 63206146010 CHF 28.80 L @  pans
Filetage mm mm mm Référence PV TVA/TAR incl.
Mé 56 6 4,9 63110019010 CHF 19.70
Adaptateur avec porte-outil Weldon % in M8 63 6 4,9 63110020010 CHF 22.70
" Sortie 7 mm ronde pour taraud M10 selon DIN 352/ISO 13 M10 70 7 55 63110021010 CHF 2730
X ‘r"'r M2 75 9 7 63110022010 CHF 3030
(%] Quatre pans
mm mm Référence PV TVA/TAR incl.
7 55 63206147010 CHF 28.80 f Taraud pour taraudage débouchant avec adaptateur
.-"" porte-outil Weldon % in
/if'l Modéle court selon DIN 352/I1SO 13.
Adaptateur avec porte-outil Weldon % in
#- Sortie 9 mm ronde pour taraud M12 selon DIN 352/ISO 13 Filetage Référence PV TVA/TAR incl.
\._:V Mé 63110019030 CHF 48.50
M8 63110020030 CHF 51.60
) Quatre pans
mm mm Référence PV TVA/TAR indl. M10 63110021030 CHF 56.10
9 7 63206149010 CHF 28.80 M12 63110022030 CHF 59.10

- Foret hélicoidal HSS avec porte-outil Weldon % in
,,:3;;.‘-:'.‘"&"’. Profondeur de coupe 35 mm

@ de pergage

mm Référence PV TVA/TAR incl.
5 63111036010 CHF 25.80
6 63111018010 CHF 25.80
6,8 63111034010 CHF 25.80
7 63111019010 CHF 25.80
8 63111020010 CHF 25.80
8,5 63111035010 CHF 27.30
9 63111021010 CHF 27.30
10 63111022010 CHF 27.30
10,2 63111037010 CHF 31.10
1 63111023010 CHF 31.10
12 63111024010 CHF 31.10
13 63111025010 CHF 33.40
14 63111026010 CHF 33.40
15 63111027010 CHF 37.90
16 63111028010 CHF 37.90

‘, Set de forets hélicoidaux HSS avec porte-outil Weldon % in

Contenu : 6 forets hélicoidaux HSS, @ 6, 8, 10, 12, 14 et 16 mm

dans un coffret de rangement en plastique pratique.
Profondeur de coupe 35 mm

Référence PV TVA/TAR incl.

Set de taraudage pour taraudage débouchant

Composé de 1 x taraud M6 selon DIN 352/ISO 13 avec adaptateur Weldon % in, 1 x
foret hélicoidal HSS @ 5 mm avec porte-outil Weldon % in et 1 x fraise a chanfreiner
HSS 90°@ 16,5 mm avec adaptateur Weldon ¥ in.

Filetage Référence PV TVA/TAR incl.
Mé 63110019020 CHF 144.10

Set de taraudage pour taraudage débouchant

Composé de 1 x taraud M8 selon DIN 352/I1SO 13 avec adaptateur Weldon % in, 1 x
foret hélicoidal HSS @ 6,8 mm avec porte-outil Weldon % in et 1 x fraise a chan-
freiner HSS 90°Q 16,5 mm avec adaptateur Weldon ¥4 in.

Filetage Référence PV TVA/TAR incl.
M8 63110020020 CHF 144.10

Set de taraudage pour taraudage débouchant

Composé de 1 x taraud M10 selon DIN 352/ISO 13 avec adaptateur Weldon % in,
1 x foret hélicoidal HSS @ 8,5 mm avec porte-outil Weldon % in et 1 x fraise a
chanfreiner HSS 90°@ 16,5 mm avec adaptateur Weldon ¥ in.

Filetage Référence PV TVA/TAR incl.
M10 63110021020 CHF 150.10

Set de taraudage pour taraudage débouchant

Composé de 1 x taraud M12 selon DIN 352/ISO 13 avec adaptateur Weldon % in,
1 x foret hélicoidal HSS @ 10,2 mm avec porte-outil Weldon % in et 1 x fraise &
chanfreiner HSS 90°@ 16,5 mm avec adaptateur Weldon ¥4 in.

Filetage Référence PV TVA/TAR incl.

63111018020 CHF 197.10

M12 63110022020 CHF 150.10




Travailler dans les espaces les plus exigus.

Grice a une hauteur de 169 mm et a une encoignure de 33 mm, la FEIN KBC 35 assure un travail confortable au plus pres des bords,
avec une bonne visibilité de I’endroit a percer.

Au plus prés des bords et dans des endroits exigus Visibilité optimale de I’endroit Egalement pour les travaux a la
a percer verticale et en hauteur

Enregistrement rapide -
prestations de garantie prolongeeS' |
la garantie 3 ans FEIN PLUS.

Nous offrons la garantie 3 ans FEIN PLUS sur tous les outils électro-
portatifs FEIN. Pour en bénéficier, il suffit d’enregistrer un nouveau
produit FEIN dans les six semaines suivant ’achat a ’adresse
www.fein.com/warranty.




FEIN. Unverwiistliche
Elektrowerkzeuge.

Avec sa gamme d’unités de percage, FEIN propose la machine De l'unité de pergage manuel et flexible dans le métal avec vitesse de
adéquate pour chaque application dans des catégories de puissance travail rapide jusqu’aux unités de percage magnétiques dans les caté- -
différentes. Du percage manuel au pergage stationnaire, FEIN couvre gories de puissance Economical, Compact, Universal et Automatic.

de facon optimale toutes les applications de percage métal, d’un dia- Avec sa vaste gamme d’accessoires, FEIN offre une solution adaptée

meétre de 0,5 2 80 mm et d’une profondeur de coupe jusqu’a 75 mm. pour chaque application.

Mobile Economical Compact Universal Automatic
Flexibilité pour le per-  Fonctionnalité de base  Grande compacité de la Diversité d’applications grace a une fonctionnalité maximale Efficacité maximale grace
Gage par carottage, quels  pour le pergage par machine pour une utili- a une avance de percage
que soient le matériau carottage sation dans les endroits entiérement automatique
et la surface exigus et difficilement
accessibles

FEIN KBH 25 S FEIN KBB 30 FEIN KBC 35 FEIN AKBU 35 PMQ  FEIN KBU 35 MQ FEIN KBM 65 U FEIN KBM 50 auto
FEIN KBH 25-2 U FEIN KBB 38 FEIN KBB 40 FEIN KBU 35 Q FEIN KBM 50 Q FEIN KBM 80 U FEIN KBM 80 auto
FEIN KBB 60 FEIN KBU 35-2 Q FEIN KBM 50 U

Demandez conseil auprés de votre distributeur spécialiste :

DE: C. & E. Fein GmbH, Telefon 07173 183-0, www.fein.com ‘ ‘ ”
CH: FEIN Suisse AG, Telefon 044 745 40 00, www.fein.ch 4"014586"418834

Imprimé en Allemagne. Informations et illustrations non contractuelles. Sous réserve de modifications et d’erreurs. Prix version juillet 2017. 1 88 70 470 40 0 07.17 FR-CH



